
 

 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ДРУГА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

від                           2021 року   №  
м. Тернопіль 
 

Щодо надання дозволів   
 

Враховуючи  рекомендації постійної комісії Тернопільської обласної 
ради з питань соціально – економічного розвитку, промисловості, зв’язку, 
туризму, курортно – рекреаційної та зовнішньоекономічної діяльності,   
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Тернопільська обласна рада  
 
                                                      вирішила: 
 
           1.  Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
«ІНЕКСКОМ» (м.Тернопіль) від 27 січня 2021 року № 27/01/01, враховуючи 
погодження управління з експлуатації майнового комплексу Тернопільської 
обласної ради від 19 лютого 2021 року № 116/01:   
           1.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ІНЕКСКОМ» 
(м.Тернопіль) дозвіл на проведення робіт з часткового ремонту існуючої 
блочної огорожі, часткову зрізку аварійних і старих дерев та кущів, 
упорядкування існуючого відкосу з  влаштуванням підпірної стіни та інших  
елементів благоустрою зі сторони адмінбудинку  Тернопільської обласної 
ради за адресою: м.Тернопіль, вул.М.Грушевського,8. 
​ 1.2. Проведення зазначених робіт здійснити відповідно до норм 
чинного законодавства України. 
  
           2.  Розглянувши заяву приватного підприємства «Партнер» 
(м.Тернопіль) від 26 січня 2021 року, враховуючи погодження 
Тернопільського обласного краєзнавчого музею від 29 січня 2021 року № 16: 
           2.1. Надати приватному підприємству «Партнер» (м.Тернопіль) дозвіл 
на виготовлення проектно – кошторисної документації та проведення 
капітального ремонту орендованого приміщення, загальною площею 85,05 
кв.м, яке перебуває на балансі Тернопільського обласного краєзнавчого 
музею та знаходиться за адресою: м.Тернопіль, площа  Героїв Євромайдану,3. 
           2.2. Виготовлення проектно – кошторисної документації та проведення 
капітального ремонту здійснити відповідно до норм чинного законодавства 
України. 



          3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 
Тернопільської обласної ради з питань соціально – економічного розвитку, 
промисловості, зв’язку, туризму, курортно – рекреаційної та 
зовнішньоекономічної діяльності. 
 
 
Голова Тернопільської                                               
обласної ради                                                                               М.Й.ГОЛОВКО              
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 

  2 
 
 


